subditos esse. ne unquam blasphemare non litigiosos esse: sed modestos. omnem ostendentes mansuetudinem ad omnes viros. Eramus enim et vos aliquando insipientes. increduli. curantes. servientes desideriis et voluptatibus: uacuis in malicia. et inuicem odientes. cum autem benignitas et humanitas apparuit saluatoris nostri dei. non ex operibus istis que fecimus nos: sed secundum misericordiam suam saluos nos fecit. Per lauacrum regenerationis et renouationis spiritus sancti que effudit in nos hunc deum per Iesum Christum saluatorem nostrum. ut iustificati gratia ipsius habessemus secundum speciem uite eterne. Fidelis sermo. et de his uolo confirmare te: ut cum ueris bonis operibus precem qui credit deo. hec sunt uerba et utilia operantibus. Stultas autem questionum. genealogiarum et contentiones. et pugnas uerborum de uerba. Sunt enim false et uane. Leticiam ueritatem pro uana et scdam correptionem de uerba. sciens quod subuersus est qui humanum est. et delinquit pro proprio iudicio condemnatus. cum uisceribus detestantem. aut titulum festina ad me uenire in colosse. Ibi cum statum inuenire. et nam legis peritum et apollo sollicitum per uenire: ut michi sibi desit. Discant autem et uis bonis operibus per ad

usus uicios ut non sint infructuosi. Salutant te qui mecum sunt omnes. Saluta quos amant uis de. Gratia dei cum omnibus uobis amen.

Incipit epla pauli ad philemonem

Paulus iunctus Iulii et timothei fratris. philemoni dilecto. et amatori nostro. et apostolice sororu karissime. et archipo comilitoni. et ecclesie que in domo tua est. Gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino Iesu christo. Gratias ago deo meo sepe memoria tu faciens in orationibus meis. Audiens caritatem tuam. et fidem quam habes in domino Iesu christo. ut coactio fidei tue eundem fiat in agnitione omnis boni in christo Iesu. Gaudium enim magnum habui: et consolationem in caritate tua. quia uiscera sanctorum acquererunt per te frater. Propter quod multam fiduciam habes in christo Iesu. imperandi tibi quod ad te pertinet. Propter caritatem magis obsecro te. cuius talis ut paulus scire. nunc autem et iunctus Iulii. Obsecro te pro meo filio quem genui in uinculis. Onesimo qui aliquando inutilis fuit. nunc autem in te uel utilis quem remisi. Tu autem Iulium ut mea uiscera suscipere: quod ego uolueram mecum detinere. ut pro te in uinculis detineret in uinculis

Euāglij. Sine consilio autē tuo michi
uolui facere ut ne uelut ex nec
cessitate bonū tuū esset: si uolū
tariū. Forsitan enī ideo discessit
ad horam a te ut eternū illum re
ciperes. iam nō ut seruū si plus
seruo karissimū fr̄m in maxime
in. quāto magis autē tibi. et car
ne in dño. Si ergo iēs me sociū:
suscep̄ illū sicut me. Si autem
aliquid uocuit tibi. aut debet.
hoc michi imputa. Ego paul⁹
scripsi manu mea. Ego reddam
ut non dicam tibi. q̄ te ipm̄ in
debes. Ita frater ego te seruiar̄ in do
mino. refice uiscera mea in xp̄o
confidens de obedientia tua sep̄
si tibi. Sicutis quā et super id qd̄
dico facies. siml̄ autē et para in
inspicui. Nam spero per oracōes
uras donari me uobis. Salutem
te epaphras concaptus me⁹
in xp̄o ihu. arcus. aristarcus.
demas et lucas adiutores mei.
Gr̄a dñi nr̄i ihu xp̄i cū sp̄u s̄c̄o. a.

Incipit eplā pauli ad hebreos.

Multifariam multis
q̄ modis olim d̄s
loquens p̄ūb̄ in
pp̄hs. nouissime
dieb̄ istis locutus est uob̄ in filio.
quem constituit heredē uniūsorū
per quē fecit et sc̄la. Qui cum sit
splendor glorie. et figura sc̄e ei⁹.

portans et omnia uolo ut utis su
e. purgatione p̄corū faciens se
det ad dexteram maiestatis in excel
sis. tanto melior angelis eff̄s:
quāto differentiū pre illis nom̄
hereditauit. Enī enī dicit aliqui
anglorū filius meus es tu: ego
hodie genui te. Et rurū. Ego ero
illi in p̄em: et ip̄s erit in filiū.
Et cum uerū introducet p̄mo
genuitū in orbē t̄re. dicit. Et ad
tent eū om̄s angeli dei. Et ad an
gelos quid dicit. Qui facit ange
los suos spiritus et m̄stros suos
flāmā ignis. Ad filiū autē. Ero
tuus tuus deus in sc̄m sc̄li: et iur
ga equitatis iuxta regnū tuū. Vi
lexisti iusticiam et odisti iniqui
tate. p̄p̄ca uixit te deus d̄s tuus
oleo leticie pre p̄cipiū tuis.
Et tu in principio dñe it̄a fūda
sti: et opera manū tuarū sunt
celi. Ip̄i p̄ribūt. tu autē p̄maneb̄:
et om̄es ut uestim̄tū uet̄ascent.
uelut amictū mutabis eos et
mutabunt: tu autē idem ip̄s es.
Et anni tui non deficient. Ad quē
autē anglorū dicit aliquando sedē
a dextris meis. quo adūs q̄ ponā
inimicos tuos scabellū pedum
tuorū. Nōne om̄s sūt administra
torū sp̄ntus: m̄st̄erū nr̄i. p̄
eos qui hereditatē capiunt salu
tis.